



ارتقای رتبه ۴۰ عضو هیات‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی

جلسات هیات‌میزه دانشگاه آزاد اسلامی از آن دست‌جلساتی است که تقریباً هر دو هفته یکبار در سازمان مرکزی این دانشگاه برگزار می‌شود تا درخصوص ارتقای پرونده‌ها تصمیم‌گیری شود تا در جهت ارتقای کیفیت در این دانشگاه که همواره مورد تأکید میرزاده بوده است، گام‌های اساسی برداشته شود. در جلسه این هفته هیات‌میزه دانشگاه آزاد اسلامی هم که با حضور حمید میرزاده رئیس این دانشگاه برگزار شد، ۴۰ پرونده موفق به دریافت ارتقای رتبه شدند. در این جلسه از مجموع ۴۷ پرونده ارائه‌شده برای ارتقای رتبه استادان این دانشگاه، با ارتقای رتبه ۴۰ پرونده موافقت شد که از این تعداد، ۳۰ پرونده مربوط به ارتقا از مربی به استادیار، ۱۸ پرونده مربوط به ارتقا از استادیاری به دانشیاری و ۲ پرونده مربوط به ارتقا از دانشیاری به استادی بود. همچنین با ارتقای رتبه هفت پرونده به دلیل ضعف در مستندات پژوهشی مخالفت شد.

ظرفیت‌های دانشگاه آزاد اسلامی فرصتی برای کمک به توسعه

منصور مرادی، رئیس مجمع نمایندگان مردم کردستان در مجلس شورای اسلامی معتقد است که ظرفیت‌های دانشگاه آزاد اسلامی بهترین فرصت برای کمک به توسعه استان‌های کم‌برخوردار همچون کردستان است و انتظار می‌رود که این مهم در استان مورد توجه بیشتری قرار گیرد. او تأکید کرد: «تقویت فعالیت‌های حوزه‌آموزش عالی در اولویت است.»



پویایی و نشاط جامعه حاصل فعالیت و تحرک دانشجویان است

کیومرث نیازآذری، دبیر هیات‌امنا و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران گفته است فضای کاملاً باز برای انتقادات در دانشگاه وجود دارد. او با بیان اینکه دانشجویان اساس و پایه دانشگاه است، تأکید کرد: «فعالیت، تحرک و پویایی دانشجویان باعث پویایی و تحرک دانشگاه و در نتیجه پویایی و نشاط جامعه است.»



مدیرکل دفتر توسعه پژوهش علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

راه‌اندازی ۲ سامانه جدید پژوهشی در حوزه معاونت علوم پزشکی



هنگامه بختیار

واحد‌های مجری رشته‌های علوم پزشکی و تشکیل کمیته اخلاق پزشکی در واحد‌های مجری رشته‌های علوم پزشکی مطابق با استانداردهای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و نظارت دقیق بر روند تشکیل جلسات و مصوبات آنها در کمیته اخلاق پزشکی حوزه معاونت پزشکی از دستاوردهای حوزه پژوهش است. مدیرکل دفتر توسعه پژوهش، فناوری و نوآوری علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی درباره جزئیات این دو سامانه به «ایسکانیوز» گفته است: «از این طریق امکان مقایسه واحد‌ها و دانشگاه‌ها و اعضای علوم پزشکی در حوزه پژوهش میسر خواهد شد و در سامانه پژوهش‌نیز این تمام پایان‌نامه‌ها و رساله‌های دانشجویان علوم پزشکی به صورت داینامیک ثبت و مراحل آن قابل پیگیری است. همچنین تمام طرح‌های پژوهشی اعضای هیات‌علمی حوزه علوم پزشکی از طریق این سامانه قابل ارائه و ارزیابی براساس این‌نامه‌های حوزه علوم پزشکی خواهد بود.» به گفته هنگامه بختیار، افزایش سطح دسترسی اعضای هیات‌علمی و بیمارستان‌ها به دیتابیس‌های حوزه علوم پزشکی، ارائه مجوز تائیس چندین مرکز تحقیقاتی تخصصی حوزه علوم پزشکی به واحدها به منظور جهت‌دهی به فعالیت‌های پژوهشی اعضای هیات‌علمی و دانشجویان حوزه علوم پزشکی در

علی عسکری در گفت‌وگو با «فرهیختگان» تأکید کرد

اقدام دانشجویان نماد آزاداندیشی



علی عسکری، معاون پارلمانی دانشگاه آزاد اسلامی

استقلال طلبی یاد می‌شود و اینکه آمریکا سرمدار ظلم و جنایت در ایران بوده و هست. این اتفاق که واکنش دولت کودتا به فعالیت‌های دانشجویی و آزادی خواهی بود، مایه نفرت مردم و جوانان از حکومت استبداد شاه و سبب‌ساز سرآغازی شد برای مبارزات سازمان‌یافته دانشجویان علیه حکومت دست‌نشانده آمریکا در ایران. ادامه این حرکت از میان‌نخبگان دانشگاهی و روحانیت به کل جامعه و اقشار دیگر سرایت کرد و با رهبری امام خمینی (ره) باعث پیروزی ملت‌غیور ایران بر آمریکا و شاه شد.

به‌اث‌گذاری حضور دانشجویان در پیروزی انقلاب اشاره کرده‌اید. هم‌اکنون این حضور را در ادامه و تداوم انقلاب چگونه ارزیابی می‌کنید؟ آذر آغازی برای حرکت جمعی دانشجویان علیه قدرت‌های استکباری، آمریکا‌شاه‌بود که به سقوط شاه در ایران انجامید. پس از پیروزی انقلاب، دانشجویان و جوانان با رهبری امام (ره) همیشه نقش آفرین بوده‌اند؛ در دفاع مقدس، در تأسیس سپاه و نهادهای انقلاب به‌ویژه نهاد مقدس بسیج. همچنین در فتح لانه شیطان «لانه جاسوسی آمریکا» این دانشجویان پیرو خط امام بودند که باعث انقلاب دوم به تعبیر امام (ره) شدند. در وضع فعلی هم باز هم این دانشجویان معتقد به اصول و مبانی انقلاب هستند که در افشای ماهیت آمریکا نقش آفرینی دارند.

برگزاری مراسم روز ۱۶ آذر امسال را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

امسال سران آمریکا به‌ویژه سنای آمریکا، کاری کرد که گویای یک جنایت حقوقی و بی‌تعهدی علیه نظام حقوقی دنیا و جهان است. این اتفاق باعث انسجام و وحدت بین ملت ایران به‌ویژه نخبگان و دانشجویان شد و نشان داد که هوشمندی‌ها و تدابیر مقام معظم رهبری و به‌ویژه رهنمودهای معظم‌له در موضوع برجام را باید نصب‌العین خود قرار بدهیم و پاسخ‌دندان شکنی به آمریکا بدهیم. به همین جهت است که روز ۱۶ آذر در دانشگاه‌ها پرشورتر از سال قبل علیه آمریکا برگزار خواهد شد و نخبگان دانشگاهی به‌ویژه دانشجویان از حقوق ملت ایران بیش از گذشته دفاع خواهند کرد.

حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به همراه هیات همراه خود ساعت ۱۰ صبح دیر روز به وقت کوالا لامپور در جلسه‌ای به بررسی



عکس: روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی

و بحث و تبادل نظر در خصوص دستورات و گزارش‌هایی که قرار است در شصت‌مین اجلاس آسیا‌پهل ارائه شود، پرداختند.

سامانه علم‌سنجی، تمام اطلاعات پژوهشی اعضای هیات‌علمی و مراکز تحقیقاتی واحد‌های دانشگاهی در حوزه علوم پزشکی پس از اخذ تأییدیه از طریق وبگاه‌های معتبر علمی طبقه‌بندی و قابل نظارت خواهد بود. مدیرکل دفتر توسعه پژوهش، فناوری، نوآوری، علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی درباره جزئیات این دو سامانه به «ایسکانیوز» گفته است: «از این طریق امکان مقایسه واحد‌ها و دانشگاه‌ها و اعضای علوم پزشکی در حوزه پژوهش میسر خواهد شد و در سامانه پژوهش‌نیز این تمام پایان‌نامه‌ها و رساله‌های دانشجویان علوم پزشکی به صورت داینامیک ثبت و مراحل آن قابل پیگیری است. همچنین تمام طرح‌های پژوهشی اعضای هیات‌علمی حوزه علوم پزشکی از طریق این سامانه قابل ارائه و ارزیابی براساس این‌نامه‌های حوزه علوم پزشکی خواهد بود.» به گفته هنگامه بختیار، افزایش سطح دسترسی اعضای هیات‌علمی و بیمارستان‌ها به دیتابیس‌های حوزه علوم پزشکی، ارائه مجوز تائیس چندین مرکز تحقیقاتی تخصصی حوزه علوم پزشکی به واحدها به منظور جهت‌دهی به فعالیت‌های پژوهشی اعضای هیات‌علمی و دانشجویان حوزه علوم پزشکی در

گزارش خبری

رونمایی از ۱۵ طرح فناور برگزیده

واحد مشهد عباس شیخ‌الاسلامی، رئیس هیات‌امنا و دبیرکل ستاد برگزاری نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری استان در نشست خبری که به مناسبت هفته پژوهش و فناوری در مجتمع رفاهی فرهنگی واحد برگزار شد، با بیان اینکه هفته پژوهش و فناوری فقط مخصوص دانشگاه و صنعت نیست، بلکه از آن همه مردم است، گفت: «خوشبختانه امروز شاهد علاقه فرزندان از دوران دبیرستان به مقوله پژوهش هستیم، بنابراین معتقدیم فرهنگ فناوری در حال نهادینه شدن است.» گفتنی است شیخ‌الاسلامی در این نشست از رونمایی ۱۵ طرح فناور برگزیده در نمایشگاه پژوهش خبر داد.

اجرای طرح فرهنگی گنجینه مهربانی

واحد بوشهر معاون دانشجویی و فرهنگی واحد با تأکید بر اینکه یکی از مهم‌ترین راهبردها در یک برنامه‌ریزی صحیح فرهنگی، رواج فرهنگ کتابخوانی و مطالعه است، گفت: «با توجه به ضرورت فرهنگ کتابخوانی، اقدام به اجرای طرح کتابخانه مهربانی کرده‌ایم.» روح‌الله ارشادی افزود: «این مهم باعث می‌شود تا دانشجویان دیگر هم علاوه بر اینکه با موضوعات و کتاب‌های مفید جدید آشنا می‌شوند به خواندن کتاب نیز تشویق شوند.»

واگذاری معادل‌سازی‌های دروس به مدیر گروه‌های آموزشی

واحد اسلامشهر گردهمایی مدیران گروه‌های آموزشی با شرکت ۶۰ مدیر گروه برگزار شد. به‌روزرسانی تمام برنامه‌های درسی و بازنگری سرفصل‌ها روی سایت دانشگاه آزاد اسلامی و واگذاری تمام معادل‌سازی‌های دروس (داخلی و خارجی) به مدیران گروه تا در نظر گرفتن ضوابط لازم از نکات مطرح‌شده در این گردهمایی بود. محمدرضا اسفندیار، رئیس واحد از جایگاه ویژه این مرکز آموزش عالی به عنوان سرمایه‌ای ملی سخن گفت و افزود: «دانشگاه آزاد اسلامی، سازمانی مردم‌نهاد و دارای قابلیت‌های ویژه‌ای است که در تاریخ آموزش ایران و حتی در جهان اسلام کم‌نظیر است.»

نشست هیات‌نظارت‌تشکل‌های اسلامی سیاسی دانشجویان

واحد بروجرد در آستانه فرارسیدن ۱۶ آذر و روز دانشجویان اعضای هیات‌نظارت بر تشکل‌های اسلامی سیاسی دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نشستی با شورای مرکزی تشکل‌های اسلامی استان در تشکل‌های دانشجویی استان در سالن کنفرانس ساختمان اداری دانشگاه آزاد بروجرد برگزار کردند. در این مراسم مهدی قدرتی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان، به‌روز دوستی نماینده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در تشکل‌های دانشجویی استان، مجید شمس رئیس دانشگاه واحد و جعفر حیدری معاون دانشجویی و فرهنگی واحد حضور داشتند.

افزایش خدمات در حوزه ساه

واحد هرمزگان رئیس واحد با اعلام خبر افزایش خدمات کیفی و کمی در حوزه ساه‌ها گفت: «تمام نقاط قوت و ضعف در این حوزه پایش شده و با انجام کارشناسی‌های لازم خدمات ساه‌ها در استان گسترده‌تر می‌شود.» مهدی باقری در جلسه شورای اداری استان هرمزگان ضمن تأکید بر مبحث درآمدزایی در حوزه گسترش طرح ساه‌ها اضافه کرد: «تمام واحدها موظفند تجهیزات و خدمات خود را در حوزه ساه‌ها به‌درستی مدیریت کرده و آن را به جامعه معرفی کنند و با قدرت و جدیت توسعه دهند.»

دانشگاه آزاد اسلامی میزبان دستاوردهای پژوهشی

واحد قزوین هم‌زمان با هفته پژوهش، نمایشگاهی با عنوان دستاوردهای پژوهشی برگزار می‌شود. در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی استان که با حضور دانشگاه‌ها، مراکز تحقیقاتی، ارگان‌های دولتی و شرکت‌های خصوصی برگزار می‌شود، در فضایی بالغ بر یک‌هزار مترمربع و در ۳۳ غرفه، آخرین دستاوردهای پژوهشی استان به نمایش درمی‌آید. هفته پژوهش و فناوری، فرصت مناسبی برای توجه و تمرکز روی ابعاد مختلف امر پژوهش و فناوری در کشور است که فعالان این عرصه می‌توانند با اطلاع از روندها و وضعیت موجود در کشور برای آینده، برنامه‌ریزی کنند و اقدامات بهتری را در دستور کار قرار دهند.